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MUNICIPIO DE JUÁREZ HIDALGO
HIDALGO

LrBRo oe lm¡acÉN BE MATERIAS y suutNt$TRos DE coNSUMo

AI3I DE DICIEMBRE DE,2024
(crFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(11

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptLibroAlmacenMatSumConsumo Fecha y I
hora de lmpresión 

I

28labr.12025
09:08 p. m.

cÓDtco

(2t

S UBcUENTA,PARTI DA GENÉRIcA

(3)

CANTIDAD

{4r (5r

UNIDAD DE
MEDIDA

(6F

COSTO
UNITARIO ruroNTo ($)

t7l

1 .1 .5.1 .1

1.1 ,5.1 .2

1 .1.5.1 .3

1.1 .5.1 .5

1. 1 .5.1.6

11.5 17

1.1.5.1.8

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos

Materiales y Artículos de Gonstrucción y de Reparación

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos

Materiales y Suministros de Seguridad

Alimentos y Utensilios

Combust¡bles, Lubr¡cantes y Aditivos

Herram¡entas, Refacciones y

Oficiales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Montos:

SíNDIco PRoPIETARIo
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0.00
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MUNICIPAL

PRESIDENTE MUNICIPAL
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